

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: PREFEITURA DE GAURAMA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	FIBRA ÓTICA AS120 FO 12	10.500	MT	R\$ 2,00	R\$ 21.000,00
2	BAP	130	UN	R\$ 5,50	R\$ 715,00
3	PARAFUSO CAÇULINHA	260	UN	R\$ 2,00	R\$ 520,00
4	DIELÉTRICO	130	UN	R\$ 6,00	R\$ 780,00
6	PARAFUSO OLHAL	130	UN	R\$ 7,00	R\$ 910,00
7	ALÇA	260	UN	R\$ 6,00	R\$ 1.560,00
8	SUORTE PARA BAP	260	UN	R\$ 5,00	R\$ 1.300,00
9	CAIXA DE EMENDA	9	UN	R\$ 150,00	R\$ 1.350,00
10	SPLITER	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
11	ONU	2	UN	R\$ 250,00	R\$ 500,00
12	ROTEADOR	2	UN	R\$ 115,00	R\$ 230,00
13	CONECTOR CORDÃO	2	UN	R\$ 15,00	R\$ 30,00
14	CAIXA DE TERMINAÇÃO ÓTICA	2	UN	R\$ 15,00	R\$ 30,00
15	MÃO DE OBRA	1	UN	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
TOTAL GERAL					R\$ 39.525,00